ZLN6928 - Cetka za toalet, INOX

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Oprema za kupatilo
Kanta za smece

kom.

0.38 kg.
0.383 kg.
90x265x95

24 kom.

9.12 kg.
9.2 kg.
400x550x300

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

+ Cetka za toalet
* [nox

Detaljniji opis uredaja:

Cetka za toalet, izradena od nehrdzajuceg celika, spaja funkcionalnost i moderan dizajn




